
Zarządzenie Nr  6 /2020 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie zawieszenia zajęć dydaktyczno – wychowawczych i opiekuńczych 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny  

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69 z późn. 

zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi zdrowiu dzieci i młodzieży  

w celu przeciwdziałania COVID-19, za zgodą organu prowadzącego zawieszam zajęcia 

dydaktyczno - wychowawcze i opiekuńcze w Szkole Podstawowej i Gminnym Przedszkolu  

w dniach od 12 marca do 27 marca 2020 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


